
ZP.272.4.2018              Łódź, dn. 19.02.2018 r. 
 
Zamawiający 
Województwo Łódzkie 
 
Prowadzący postępowanie 
Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 
Biuro Zamówień Publicznych 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Świadczenie usług z zakresu 

dystrybucji bezadresowej folderu promocyjnego województwa łódzkiego na terenie regionu 

łódzkiego 

 

Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert w w/w postępowaniu, które odbyło się  

w dniu 19.02.2019 r., o godz. 12:00. 

Przed otwarciem ofert, Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia tj.: 193 864,00 zł. 

Do upływu terminu składania ofert tj. 19.02.2018 r. do godz.: 10:00 wpłynęła 1 oferta. 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy i adres Cena 

1 WARSAW MEDIA HOUSE SP. Z O.O. SP. K. 

ul. MARSZAŁKOWSKA nr 115 

00-102 WARSZAWA 

 

191 848,02 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

/-/  Ewa Rasztemborska 


